АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» июня 2024 года                                                                            № 33
О внесении изменений в Постановление Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 10.06.2021 № 52 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района на 2021 - 2023 годы»
1. В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района по профилактике коррупционных правонарушений, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Омской области от 12.02.2021 № 16 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах исполнительной власти Омской области, государственных органах Омской области, создаваемых в соответствии со статьей 58.1 Устава (Основного Закона), на 2021-2024 годы», Уставом Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:

2. В Постановление Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 10.06.2021 № 52 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района на 2021 - 2023 годы» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

2.1. В названии и тексте Постановления цифры «2021 – 2023» заменить цифрами «2021 – 2024»;

2.2. В приложении к Постановлению:
- в названии цифры «2021 – 2023» заменить цифрами «2021 – 2024»;
- в таблице цифры «2021 – 2023» заменить цифрами «2021 – 2024»;
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Екатерининского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Екатерининского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Екатерининского

сельского поселения                                                                     Ю.И. Козлов